
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 44»

П Р И К А З

31.05.2016 мьСЭД-01ЛО-ОД-145

^06 утверждении и введении в п 
действие Плана мероприятий 
по противодействию коррупции 
в МАОУ СОШ № 44 г. Перми

На основании Федерального закона от 03.12.2012 № 231-Ф3 «О внесенш 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи ( 
принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц 
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», вступившие 
в силу с 01.01.201 Зг, пункта 3 Указа Президента РФ от 21.09.2009 № 1065.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План антикоррупционной 
деятельности в МАОУ СОШ № 44 г. Перми на 2016-2017 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.В. Щёлокова


